
UCHWAŁA Nr V/45/19 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość 

stanowiącą własność Gminy Osie 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 

270, 492 i  801) uchwala się , co następuje: 

 

     § 1.   Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony nieodpłatnej służebności 

gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę ewidencyjną nr 155/2                   

o pow. 0,1072 ha KW BY1S/00062313/2 położoną w obrębie Wałkowiska, stanowiącą 

własność Gminy Osie, na rzecz właściciela nieruchomości obejmującej działkę ewidencyjną nr 

155/1 o pow. 0,0171 ha KW BY1S/00049097/4 w celu zapewnienia jej dostępu do drogi 

publicznej. 

 

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

 

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

               Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na obciążenie nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 155/2, położonej we wsi 

Wałkowiska, stanowiącej własność Gminy Osie, służebnością przejazdu i przechodu na rzecz 

właściciela działki sąsiedniej oznaczonej ewidencyjnie numerem 155/1. 

            Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu udostępnienie przejazdu i przechodu do drogi 

publicznej poprzez działkę gminną do budynku, w którym  usytuowany jest gminny lokal 

mieszkalny przeznaczony do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy. 

 


